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Åkrehamn renseanlegg, Karmøy kommune - Søknad om tillatelse etter 
forurensningsloven 
 
Søknaden gjelder utslipp av renset avløpsvann tilsvarende 15 000 pe.  
 
Fylkesmannen ber om opplysninger om spesielle lokale forhold m.v. som det bør tas hensyn til 
ved behandling av søknaden. Vi ber om at søknadsdokumentene og kunngjøringen blir lagt ut 
til offentlig ettersyn i kommunen. Frist for kommunen sine uttalelser er 8 uker. 
 
Fylkesmannen i Rogaland har mottatt søknad fra Karmøy kommune om søknad om tillatelse etter 
forurensningsloven til utslipp av renset avløpsvann tilsvarende 15 000 pe. Avløpsanlegget skal 
plasseres i Åkrehamn, gnr 13 bnr 318, Karmøy kommune.  
 
Utslippet skal føres ut i Sirafjorden, like sørvest for Småskjer i Leiasundet på 25 m. dyp.  
 
Kort om virksomheten 
 
Type virksomhet: Mottak og rensing av kommunalt avløpsvann fra 

Åkrehamn i Karmøy kommune 
 
Plassering: Gnr 13, bnr 318, Tjøsvoll vest i Åkrehamn 
 
Utslippspunkt: Sirafjorden, like sørvest for Småskjær i Leiasundet 

på 25 m. dyp 
 
Utslippets størrelse: Det er søkt om utslipp av kommunalt avløpsvann 

tilsvarende 15 000 pe 
 
Planlagt rensetiltak: Det er søkt om unntak fra sekundærrensekravet jf. 

§14-2 b) i forurensningsforskriften 
 
Resipient: Sirafjorden, Nordsjøen 
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Fylkesmannens merknader 
Karmøy kommune søker om utslipp fra et nytt avløpsanlegg, Åkrehamn renseanlegg. Følgende fire 
hovedutslipp som er i drift i dag, Sevlandsvik, Tjøsvollsjøen, Oliversbukt og Ferkingstad, skal 
samles og føres til det nye anlegget.  
 
I henhold til forurensningsforskriften kapittel 14 skal anlegg med utslipp > 10 000 pe til sjø, 
gjennomgå sekundærrensing. Fylkesmannen kan likevel fastsette mindre omfattende rensing enn 
sekundærensing (primærrensing), jf. § 14-8. 
 
Karmøy kommune søker om unntak fra sekundærrensekravet. 
 
Endelige krav til rensing vil bli gitt i tillatelse etter forurensningsloven.  
 
Offentlig kunngjøring 
Fylkesmannen sørger for kunngjøring av søknaden i Haugesunds Avis. Kunngjøringskostnadene 
skal dekkes av søker. Kunngjøringsteksten følger vedlagt. 
 
Utlegging til offentlig ettersyn 
Søknaden blir lagt ut til offentlig ettersyn i Karmøy kommune og på Fylkesmannen i Rogaland sine 
nettsider www.fylkesmannen.no/rogaland under «Miljø og klima» og «Høyringar». Uttalelser 
sendes til Fylkesmannen i Rogaland, postboks 59 sentrum, 4001 Stavanger eller 
fmropost@fylksmannen.no innen 4 uker fra utlegginstidspunktet. 
 
Uttalelser – kommunal sluttbehandling 
Frist for kommunale og fylkeskommunale uttalelser settes til 8 uker fra kunngjøringsdato. I samme 
tidsrom ber vi kommunen om å innhente nødvendige uttalelser fra egne organer, så langt en finner 
dette nødvendig. 
 
Kommunens uttalelse bør gi opplysninger om lokale forhold som kommunen mener mangler eller 
er utilstrekkelig beskrevet i søknaden, og som det bør tas hensyn til ved avgjørelsen. 
 
Resultatet fra den kommunale sluttbehandlingen sendes deretter til Fylkesmannen. 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
Marit Sundsvik Bendixen Mariann Størksen 
ass. fylkesmiljøvernsjef senioringeniør 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift. 
 
 
Saksbehandler: Mariann Størksen 
Saksbehandler telefon: 51 56 89 06 
E-post: fmrosto@fylkesmannen.no 
 
 
Vedlegg: 
Kunngjøringstekst 
Søknadsdokumenter 
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Åkrehamn renseanlegg, Karmøy kommune - Søknad om løyve etter 
forureiningslova til utslepp av reinsa avløpsvatn tilsvarande 15 000 pe  - 
Søknaden blir lagt ut til offentleg ettersyn 
 
Karmøy kommune har søkt Fylkesmannen i Rogaland om løyve etter forureiningslova om 
utslepp av reinsa avløpsvatn tilsvarande 15 000 pe. Utslepp som i dag er i drift frå 
Sevlandsvik, Tjøsvollsjøen, Oliversbukt og Ferkingstad skal samlast og førast til det nye 
anlegget. Avløpsanlegget skal plasserast i Åkrehamn, gnr 13 bnr 318, Karmøy kommune.  
 
Søknaden blir lagt ut til offentleg ettersyn i Karmøy kommune på Fylkesmannen i Rogaland 
sine nettsider, www.fylkesmannen.no/rogaland under ”Miljø og klima” og ”Høyringar”. 
 
Eventuelle merknader til søknaden kan sendast til Fylkesmannen i Rogaland 
fmropost@fylkesmannen.no eller Postboks 59 Sentrum, 4001 Stavanger innan 4 veker frå 
kunngjeringstidspunktet. 
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